IlepeyeHb NATEHTOB HA MOJIE3HYI0 MO/EJIb M0 KOTOPBIM MCTEKAKT CPOKHU AeHCTBUS
B Mapte Mecsiie 2024 roga

IlaTrenToo01anaTEeb

Perucrpanmnonnsii
HOMep 3asiBKH

Homep
OXPaHHOI0
JIOKYMEHTa

| RV
To/A/IePKAHUS

on

Cpoxk
neiicteust O]

ABTOHOMHasI OpTaHHU3AIMST 00pa30BaHUSA
«Hazap6aeB Yuusepcuter» «Ha3zapbaen
YHuBepcuteti» aepoec 6imiM 6epy
YHBIMBI )

2021/0207.2

6381

2

01.03.2023

ABTOHOMHAs OpTaHU3AIHS 00pa30BaAHUS
«Hazap6aeB YauBepcurer» «Hazapbaen
YauBepcuteti» aepoec 6inim Oepy YiHBIMBI

2021/0206.2

6481

01.03.2023

PecnyOnmkanckoe rocyiapcTBEHHOE
TIPEATIPUSATHE Ha TIPaBe XO3HCTBEHHOTO
Benenus "Mudpakoc" A’pokoCcMUUECKOTO
KoMHTeTa MUHHCTEpCTBA HUPPOBOTO
pPa3BUTHS, MHHOBALUNA U a3POKOCMHUYECKON
npoMmbIieHHoCcTH Pecybnuku Kazaxcran
Kazakcran Peciyonmkacer L{ugpisik qamy,
WHHOBALMSIIAP JKOHE a3pOFaphIII
OHEPKAaCiOi MUHHUCTPIIIri A3poFaphl
xomuTeTiHiH "MH(ppakoc" mapyamnibuibK
JKYPri3y KYKbIFBIHIAFbI PECIYOINKAIBIK
MEMJICKETTIK KOCIITOPHBI

2021/0205.2

6267

01.03.2023

bekexxanos Jlaypen HypskanoBuu

2020/0225.2

5008

01.03.2023

VYnep6aes Caxen CeliTkaHOBHY

2021/0215.2

6149

02.03.2023

ToBapHIECTBO C OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO «Ka3zaxcTaHcKuit
TexHoMornueckuit DKCITyaTallMOHHbIH
Ientp» («Ka3zTIL») «KazaxcTanckuit
TexHOMOTMUECKUN DKCIUTyaTallMOHHbIHA
Hentp» («Ka3TILy») xayankepitiri
MIEKTEYIMi CEePIiKTECTITi

2021/0221.2

6362

03.03.2023

Hexommepueckoe akImoHepHOE 00MIeCTBO
"Kazaxckuit HallMOHAIbHBIN
HCCIIEI0BATENbCKUI TEXHIUUECKHI
yausepcuteT nmeHn K.M. Carmaesa" "K.U.
CotbaeB arbiHaarsl Kazak YATTBIK
TEXHHUKAJBIK 3ePTTEY YHUBEPCUTETI"
KOMMEPIHUSUIIBIK EMEC aKI[MOHEPIIK KOFaMbl

2018/0611.2

3305

03.03.2023

Mpaués I1aBen AnekcanapoBuy

2020/0424.2

5148

03.05.2023

Konobepann Muxann BanepbeBiy

2019/0209.2

4283

04.03.2023

10.

BaiironoB Ep6on Epkemesud; [lInmyx
Axnexcett FOppeBuy (RU)

2021/0224.2

6008

05.03.2023

I1.

BaiimaxanoB Abnnkacum Eneycnzosny;
BaitmaxanoB Eprkan AOuiakacuMoBHY

2018/0490.2

3730

06.03.2023

12.

ToBapHIIeCTBO C OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO «XUMIPOEKT Jlemey -
2070» «Xumnpoekt Hemey - 2070»
JKayarKePIIiIIiTi IIEKTeYIi CepIKTeCTIT1

2018/0149.2

3289

06.03.2023

13.

Typranues Anum AKnapoBud

2019/0227.2

4091

07.03.2023

14.

HexomMepueckoe akIMOHEpHOE 001IeCTBO
«TopaiirelpoB yHuBEepcUTET» «TOpaliFbIpOB
YHUBEPCHUTET1» KOMMEPIHUSIIBIK EMEC

2022/0444.2

7242

09.03.2023




aKHI/IOHepJ'IiK KOFaMbl

15.

ToBapuIIECTBO ¢ OrPaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO «Ka3zaxcTaHcKuit
TexHOMOTHYECKHUN DKCILTyaTaIllHOHHEIHA
Ientp» («Ka3zTIL») «KazaxcTanckuit
TexHonornueckuil DKCIuryarauioOHHbIN
Hentp» («Ka3TILy») xayankepmitiri
IHIEKTEYII CepPIKTECTIri

2021/0231.2

6022

09.03.2023

16.

PecnyOnukaHckoe rocyIapCTBEHHOS
MPEANPHUITHAEC Ha MTPABE XO3SIMCTBEHHOTO
BepeHus «MTHCTUTYT OUOJIOTHH U
OMOTEXHOJIOTHH PACTCHHUII»
«OciMIIKTepaiH ONOTIOTHSICHI XKOHE
OHOTEXHOJIOTHSICHI HHCTUTYTHD)
HIAPYAIIBUIBIK KYPTi3y KYKbIFBIHIAFbI
PeCIyOIHKAITBIK MEMJICKETTIK KOCITIOPHBI

2021/0684.2

6332

10.03.2023

17.

ToBapuIIECTBO ¢ OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO «AIIaHy «AIJIaH»
JKayalKepIIIiTi IIeKTeyIi CepiKTeCTir1

2021/0235.2

6171

10.03.2023

18.

ToBapuIIECTBO ¢ OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCThIO «HayuHo-
TIPOM3BOJICTBEHHBIN IIEHTP PHIOHOTO
x03s1iicTBa» «balblK 1apyalbUIbIFbl
FBUIBIMU-OHIIPICTIK OPTAJIBIFbD»
JKayaKepIITITi IIeKTeYIi CepIKTeCTIT1

2020/0254.2

5189

10.03.2023

19.

ToBapuLIECTBO ¢ OrpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTHIO «HaydHo-
IPOU3BOJICTBEHHBIN LIEHTP PHIOHOTO
xo03s1iicTBa» «balblK MmapyambUIbFbL
FBUIBIMU-OHIIPICTIK OPTAJIBIFbD»
JKayarKepUIUIiri eKTeysl CepikTecTiri

2020/0253.2

5179

10.03.2023

20.

HekxoMMmepueckoe akIoHEpHOE 00IECTBO
«3anagHo-Ka3axcranckuil arpapHo-
TEXHUYECKUH YHUBEPCUTET NMeHN JKaHTHp
xaHay «KaHrip xaH arbiHIars! barsic
KazakcraH arpapIibIK-TeXHUKAJIBIK
YHUBEPCHUTETI» KOMMEPILHMSUIIBIK EMeC
AKIUOHEPIIIK KOFaMbI

2020/0250.2

5201

10.03.2023

21.

AxrmmonepHoe 001iectBo « MTHCTUTYT
XUMUYeCcKuX Hayk uMeHu A.b. bektyposa»
«A.Bb.bekTypoB arbIHaFbl XUMUS
FBUIBIMAAPHI HHCTUTYTBD» aKIIHOHEPIIiK
KOFaMBI

2021/0237.2

6420

11.03.2023

22.

Tyneiibaepa [1lannan AnveBHa; AKHa3apoB
Cecrarep XycanHOBHY

2019/0245.2

4259

11.03.2023

23.

Cancei30ait AGbunait PeicOaityist

2021/0243.2

6278

12.03.2023

24.

Tan Cranucnas Bukroposuu

2019/0242.2

4113

12.03.2023

25.

NimmbaeBa AnnHa AXMET)KaHOBHA

2021/0248.2

6396

13.03.2023

26.

ToBapuIIECTBO ¢ OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO "O310pOBUTEIHHBIN
Hentp Pasna" "Pasina caybIKThIpy
OpTAIBIFBI" KayalKePIIUTITi MeKTeYIi
CepIKTEeCTITi

2018/0796.2

3462

[©) NN NS T N PN I )

13.03.2023

27.

Macanos ['amumkan KapkenoBuu

2017/0144.2

2647

13.03.2023

28.

Kum Cepreit BsraecmaBoBid

2018/0164.2

3572

14.03.2023




29.

VYupexxnenue "MexayHapoaHas akageMus
skojioruu" " XabIKapallbIK SKOJIOTHsI
aKazeMusICchl" MekeMeci

2019/0253.2

4310

15.03.2023

30.

Yupexnerne "MexayHapogHast akageMus
akoyioruu" " XaJbIKapalbIK SKOIOTHSI
aKaneMHusIchl" MekeMect

2019/0252.2

4309

15.03.2023

31.

VYupexxnenue «MexxayHapoaHbI Ka3axcko-
TYpEeLKHH YHUBEPCUTET UMEHH XOJKU
Axwmena ScaBu» «Koxa Axmer Scayn
aThIHAAFbl XaJIbIKAPAJIBIK Ka3aK-TYPIiK
YHHUBEPCHUTETI» MeKeMeci

2021/0258.2

6142

16.03.2023

32.

Kymabaes Yanuxan ArabexoBuy;
KeigpipanneBa Mepeke bazapOeKKEI3bL;
HaiimanGaeBa Payman CanpaxacoBHa;
HyiicembaeBa bakrouiel TanacOaeBHa;
barpicb6aeBa ¥naaH TypchIHXaHKBI3EI

2021/0268.2

6721

17.03.2023

33.

AxunonepHoe o6mecTBo «MHCTHTYT
METAJUTYyPTHH ¥ 000TaICHUS
«MeTamtyprus xoHe KeH OaifbITy
WHCTUTYTBD» aKIIMOHEPIIIK KOFAMBI

2021/0886.2

6614

18.03.2023

34.

MextueB Pycnan Anuesuu

2020/0295.2

5473

19.03.2023

35.

ToBapuIIECTBO ¢ OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO «HaydHo-
MIPON3BOJICTBEHHBIN IEHTP PHIOHOTO
x03s1iicTBa» «banbIK MmapyambIIbEbL
FBUTBIMH-OHIIPICTIK OPTAIIBIFBD»
JKayarKepUIJIiri eKTeysl CepikTecTiri

2018/0178.2

3379

19.03.2023

36.

baemior Adayanu baemios

2021/0282.2

6295

20.03.2023

37.

Vupexnaenue «YHuUBepcuTeT «Mupacy»
«Mmupac» YHUBEPCHUTETI» MEKeMeci

2020/0300.2

5069

20.03.2023

38.

Bbaemosa Asxap Kocnanosna

2021/0284.2

6276

21.03.2023

39.

Pecny0Onmkanckoe rocyiapcTBEHHOE
NpeANpUsITHE Ha NIPaBe X03sHCTBEHHOTO
BeneHus: «HCTUTYT HH(POPMAIIMOHHBIX U
BBIYHCIIUTENBHBIX TEXHOIOTHI»
«AKIaparTHIK XKOHE eCenTeyilt
TEXHOJOTHSIIAP MHCTUTYTHD) IAPYAIIbLIbIK
HKYPTi3y KYKBIFBIHAAFBI PECITyOITHKAIIBIK
MEMJIEKETTIK KSCIIIOpHBI

2020/0310.2

5308

23.03.2023

40.

ToBapuIIECTBO ¢ OrPaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO «Kazaxckuii Hay4qHO-
HCCIIE0BATEIbCKIH HHCTUTYT
JKMBOTHOBOZICTBA U KOPMOIIPOM3BOACTBA»
«Kazak Main mapyanibuIbIFb )KOHE JKeMIIIOIT
OH[IIpiCi FEUTBIMU-3EPTTEY HHCTHTYTHI»
JKayarKepUIJIiri eKTeysl CepikTecTiri

2020/0309.2

5021

23.03.2023

41.

MextueB Pycnan AnueBnd

2020/0308.2

5468

23.03.2023

42.

Pecrrybnukanckoe rocynapcTBeHHOE
MPENNPUATHE Ha TIPaBe X031 CTBEHHOTO
BeleHUs «PyqHEHCKUI UHAYCTPHAIbHBIH
WHCTHTYT» «PyIHBIN HHIYCTPUSITBIK
WHCTUTYTBD» MAPYaIIbUTBIK XKYPrizy
KYKBIFBIHJIAFBI PECITYOINKAIIBIK
MEMJICKETTIK KOCIITOPHBI

2019/0009.2

3930

24.03.2023

43.

ToBapuLIECTBO ¢ OrpaHUYEHHON

2021/0293.2

6421

25.03.2023




OTBETCTBEHHOCTHIO «KOTeNIbHBII 3aB0A
«lobpomut» «KotenbHslit 3aBox
«J10OponnT» >KayarnKepuIiIir meKTeysi
CepIKTEeCTIri

44,

ToBapu1iecTBO C OrpaHUYEHHOMN
oTrBeTcTBeHHOCTRIO «E-Distributors (E-
Huctpubstotope)» «E-Distributors (E-
JucTpuObIoTOpC)» MKayarnKepuiir
LIEKTEYJIl CepiKTeCTiri

2021/0292.2

6479

25.03.2023

45.

ToBapuIIECTBO ¢ OrpaHUYEHHOU
oTrBeTcTBeHHOCTRIO «E-Distributors (E-
Huctpubstotopc)» «E-Distributors (E-
JucTpuOBIOTOPC)» KayamKepIIIiIiri
MICKTEYIi CEePiKTECTITi

2021/0291.2

6480

25.03.2023

46.

AznmbexoB Muprnan Kanpuimaesny;
Hckenmupor Kanpykan ARTMyXaHOBHY

2021/0288.2

6135

25.03.2023

47.

Kokenraesa Jlenn3a AHATOJIbEBHA,
Hypaxkunos Mypar Hypcenurosuy;
Ecnamo Epxan CeiidynnmnoBny

2021/0295.2

6325

26.03.2023

48.

PecnyOnmkanckoe rocyiapcTBeHHOE
MIPEATIPUSATHE HA TIPaBe XO3IHCTBEHHOTO
BeneHus: «MHCTUTYT OMONOriy U
OMOTEXHOJIOTHH pacTeHH» «OciMaiKTep
OHOJIOTUACHI KoHE OMOTEXHOIOTUSICHI
MHCTUTYTBD» IapyalIblIbIK KYPTi3y
KYKBIFBIHIAFbI PECITYOIHKAIBIK
MEMIIEKETTIK KOCIIOPHBI

2020/0323.2

5188

27.03.2023

49.

ToBapHIIECTBO C OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO «HayuHo-
MIPOU3BOACTBEHHBIN LIEHTP PHIOHOTO
X03s1icTBa» «balbIK MapyalbUIbIFbL
FBUTBIMU-OHTIPICTIK OPTAJBIFBI»
JKayarKepIIIiTi IIEKTeYIi CePIKTeCTITl

2020/0321.2

5164

27.03.2023

50.

ToBapuIIECTBO C OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO «HayuHo-
MPOU3BOACTBEHHBIN LIEHTP PHIOHOTO
X03s1icTBa» «ballbIK I1apyanIblIbIFbL
FBUIBIMH-OHIIPICTIK OPTAIIBIFBI»
JKayaKepIIIiTi IeKTeyIi CepiKTeCTiT1

2020/0320.2

5163

27.03.2023

51.

[MuxamupoB Uapuc AnnaxsepareBud

2022/0247.2

7105

—_—

28.03.2023

52.

Mextues Pycnan Anuesuu

2019/0288.2

4219

29.03.2023

53.

MextueB Pycnan AnueBnd

2019/0286.2

4218

29.03.2023

54.

ToBapuiecTBO C OrpaHUYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTEIO «Scientific Industrial
Enterprise «Altai Agro Farm Ltd»
«Scientific Industrial Enterprise «Altai
Agro Farm Ltd» sxayankepiiiri mekreysi
CepIKTeCTIri

2018/0197.2

3125

(ST S N

29.03.2023

55.

ToBapuIIECTBO ¢ OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO «Arpollpodu»
«Arpollpodm» >kayarmkepIIiIiri meKTeyi
CepIKTeCTITi

2021/0308.2

6152

30.03.2023

56.

PecnyOnmkanckoe rocyapcTBEHHOE
yupexaenue "HannoHanbHbII
yYHHUBEpcHUTET 060poHbI nMeHH [lepBoro
IIpesunenTa Pecrryonuku Kazaxcran -

2020/0338.2

5149

30.03.2023




EnGace" MunucrepcTBa 000pOHBI
Pecriyonmuku Kazaxcran Kazakcran
Pecny6bnukacel KopraHblc MUHUCTPIIITIHIH
"Kazaxcran PeciyOnuxachlHbIH TYHFBIII
[IpesunenTi - Enbacer aTbiHAaFsl ¥ITTHIK
KOpPFaHbBIC YHUBEPCUTETI" pecIryOIuKaIIbIK
MEMIIEKETTIK MeKeMeci

57.

Berumbexosa Jlazzar MBIKTEIOEKOBHA

2020/0337.2

5696

30.03.2023

58.

ToBapuIIECTBO ¢ OrPaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO «VIHCTUTYT XUMHHU
yIiIst 1 TexHomorum» «Kemip xumuscs
JKOHE TEXHOJIOTHSI UHCTHUTYTHI»
JKayarKepIIITi TIEKTEYITi CePiKTECTITi;
ToBapuIIECTBO ¢ OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO «HayuHo-
MIPOM3BOJICTBEHHOE 00BEINHEHNE
«Kazrexuoyronb» «KasrexHokeMip»
Fruteimu-eHipicrik GipiecTiri»
JKayaKePIITITi IIeKTeYIi CepIKTeCTIT1

2020/0336.2

5150

30.03.2023




